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Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego 
na udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne 

 
Dyrekcja Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Warszawie przy ul. S. Banacha 1A, uprzejmie informuję, że w wyniku postępowania konkursowego na  
udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

I. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w II Klinice 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii  

II. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Klinice Chirurgii 
Ogólnej, Transplantacyjnej i Wątroby ( Pododdział Intensywnej Opieki 
Chirurgicznej) 

III. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale 
Klinicznym Chorób Wewnętrznych i Endokrynologii 

IV. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Pracowni 
Endoskopii Przewodu Pokarmowego 

V. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale 
Klinicznym Hematologii 

VI. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale 
Klinicznym Kardiologii Ogólnej i Chorób Wewnętrznych 

VII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale 
Klinicznym Kardiologii Inwazyjnej 

VIII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale 
Klinicznym Nefrologii, Dializoterapii i Chorób Wewnętrznych  

IX. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Klinice 
Neurochirurgii 

X. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale 
Klinicznym Otolaryngologii, Audiologii, Foniatrii i Onkologii Laryngologicznej 

XI. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Przychodni 
Specjalistycznej ( Punkt Pobrań) 

XII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Przychodni 
Specjalistycznej (Poradnia Chirurgii Ogólnej) 

XIII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Przychodni 
Specjalistycznej  

XIV. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Szpitalnej Izbie 
Przyjęć 

XV. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale 
Klinicznym Onkologii 

XVI. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Klinice Chirurgii 
Serca, Klatki Piersiowej i Transplantologii ( Oddział Kliniczny Kardiochirurgii) 



 
 

 

XVII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale  
Klinicznym Chorób Wewnętrznych, Nadciśnienia Tętniczego i Angiologii 

 
wybrano ofertę złożoną przez: 
1 - Elzbieta Bojanowska w zakresie I 
2 -  Szymon Ostapowicz w zakresie I 
3 - Wiktoria Sobczuk w zakresie I 
4 -  Anita Skorupska w zakresie I 
5 -  Iwona Figurska w zakresie II 
6 - Ilona Jaworska w zakresie III 
7 - Kornelia Chmielarz w zakresie III 
8 - Elżbieta Chrzanowska w zakresie IV 
9 -  Kamila Kmiecik w zakresie IV 
10 -  Bożena Tartas w zakresie V 
11 - Marta Szymańska w zakresie V 
12 - Chojecka Agnieszka w zakresie VI 
13 - Mateusz Marzec w zakresie VIII 
14 - Anna Serek w zakresie VIII 
15 - Magda Bińkowska w zakresie IX 
16 - Aldona Gójska  w zakresie X 
17  - Agnieszka Sokołów w zakresie X 
18 - Edyta Utkowska w zakresie X 
19 - Krystyna Czachowska w zakresie XI 
20 - Małgorzata Siuda w zakresie XII 
21 - Beata Minoga w zakresie XIII 
22 - Joanna Tomczuk w zakresie XIV 
23 - Wiktoria Tatar w zakresie XV 
24 - Ewa Zapała w zakresie XVI 
25 – Beata Szumielewicz w zakresie XVII 
 


